

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1.../1...

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย พัดตัดทิศ

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลกุด อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ทนทาน 0.15 เมตร โหลทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทางยาว 570 เมตร

หรือพื้นที่ที่จัดจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,710 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

รายละเอียดของ สบง.พจนกิจซึ่งหวังวัสดุรายวัน เดือน พฤษภาคม 2559 และราคานั้นมีขีดจำกัด 0.00 ถึง 25.00 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เกรดบดอัดพื้นทางเดิม	2,280.00	ตร.ม.			13.53	30,848.40	30,848.40	
2	หินคลุกเสริมพื้นทางเดิม	34.00	ลบ.ม.	350.00	11,900.00		11,900.00		
3	ทรายรองพื้น	86.00	ลบ.ม.	380.00	32,680.00	99.00	8,514.00	41,194.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	257.00	ลบ.ม.	1,850.47	475,570.79	306.00	78,642.00	554,212.79	
5	งานเหล็กเสริม	0.47	ตัน			3,300.00	1,551.00	1,551.00	
	- เหล็กเส้นกลมข้อ้อย SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.								
	- เหล็กเส้นกลมข้อ้อย SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	21.00	เส้น	415.51	8,725.71			8,725.71	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	1,710.00	ตร.ม.	25.00	42,750.00	5.00	8,550.00	51,300.00	
6	ยางมะตอย	26.00	ลิตร	25.00	650.00			650.00	
7	กระดาษทรายข้อ้อย	2.00	แผ่น	280.00	560.00			560.00	
8	งานไม้แบบ	570.00	เมตร			20.60	11,742.00	11,742.00	
	- ไม้แบบ	23.00	ลบ.ฟ.	588.79	13,542.17			13,542.17	
	- ไม้คร่า, ค้ำยัน	7.00	ลบ.ฟ.	514.02	3,598.14			3,598.14	
9	ตะปู	17.00	กก.	37.38	635.46			635.46	
10	หินคลุกใหม่ต่าง	128.00	ลบ.ม.	350.00	44,800.00	68.02	8,706.56	53,506.56	
11	พืชประชาสัมพันธ์โครงการ (ข้าวคั่ว)	1.00	ปี๋						
12	พืชประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ปี๋	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							786,210.23	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชอุเทน กสิกุลฉาย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน